香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YUSEI HOLDINGS LIMITED

友成控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：96）

根據上市規則第13.09條作出的公告

及恢復股份買賣

本公告乃友成控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條作出。

本公司茲公佈本集團附屬公司杭州友成機工有限公司在中華人民共和國（「中

國」）浙江省杭州市蕭山臨港工業園區的第二號廠房（「第二號廠房」）於二零

一三年一月一日約凌晨二時三十分左右發生火警，並於同日下午撲熄，本公司對

此表示遺憾。事故中有三名消防員殉職，幸未對本集團員工造成傷亡。有鑑於此

事故，本集團正即時檢討並採取措施以改善防火政策及危急應變程序。

事故中，第二號廠房、部份機器設備及存貨嚴重焚毀，本公司初步估計因火災損

毀的本集團資產未經審計賬面值約為人民幣 60,000,000元，但相信該損失可獲本

集團投保之保險公司賠償。本集團現已就理賠與保險公司進行溝通中。 另外，

杭州友成第一號廠房暫時停止生產，待中國有關監管機關作出調查第二號廠房火

警發生之原因後，才重新開始生產；部份工序將於短期內轉移至本集團在蕭山/

蘇州的其它廠房作為替代性解決方案。本集團已與所有受影響客戶展開緊急磋

商，將以最大努力防止和減少事故帶來的影響和損失。

然而，由於第二號廠房已焚毀的車間及機器設備的產能佔本集團總產能約 15%，

所以本公司初步估計事故對本公司二零一三年度財務表現及財務狀況或有重大

不良之影響，並預期本集團二零一三年度銷售收入及利潤有可能比較二零一二年

度同期有顯著減少。

投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

恢復買賣

本公司的股份於二零一三年一月二日上午九時正起暫停買賣。本公司已向香港聯

合交易所有限公司申請要求其股份自二零一三年一月四日上午九時正起恢復買

賣。

 承董事會命

 友成控股有限公司*

 主席

 增田勝年

中國，二零一三年一月三日

於本公佈日期，許勇先生及島林學步先生為執行董事；增田勝年先生、增田敏光

先生及小泉伸一先生為非執行董事；羅嘉偉先生、范曉屏先生及高林久記先生為

獨立非執行董事。

* 僅供識別